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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Start list for run 1

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:44  / lpp. 1/1

N.p.k. Bib Nation Name Laiks (Vieta)

  Juniors  
1 120 LAT ROZIŅŠ Kristers
2 119 LTU KAZOKAS Gerardas
3 94 EST PILV Armin
4 31 LTU VARNECKIS Joris
5 24 NED REBEL Jan

  Masters  
1 92 LAT SIMSONS Reinis
2 81 LAT IRMEJS Jānis
3 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts
4 17 LAT BORHERTS Jānis

  Hobby HT  
1 118 LAT MIĶELSONS Kristaps
2 111 LAT ZARINS Armands
3 91 LAT LEIERS Ritvars
4 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis
5 64 LAT KOLUŠKINS Jānis
6 58 LAT MEŽINSKIS Armands
7 53 LAT ZELČS Ēriks
8 50 LAT LIEPINS Edgars
9 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians

  Hobby FS  
1 737 LAT BARISS Daumants
2 125 LAT LAKSBERGS Guntars
3 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis
4 96 LAT ROGA Nils
5 90 LAT RANKS Raivis
6 86 LAT LUKSS Jānis

N.p.k. Bib Nation Name Laiks (Vieta)

7 71 LAT BLUMBERGS Ansis
8 46 LAT BAHMANIS Gints
9 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis

10 42 LAT MELNIS Jānis
11 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis
12 19 LTU TURBA Albertas
13 10 LTU SU Jacob

  Elite  
1 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš
2 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs
3 67 LAT ĀBOLS Edgars
4 29 EST KIRSIPUU Hendrik
5 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš
6 6 LAT LUŠČENOKS Juris
7 5 LAT ANDERSONS Toms Miks
8 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis
9 1 LAT KIŠŪRO Kārlis
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
After Run1 results 

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:33  / lpp. 1/2

Vieta Bib Nation Name Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Juniors  
1 119 LTU KAZOKAS Gerardas 30.33 (1) 11.13 (1) 41.46
2 24 NED REBEL Jan 33.96 (2) 11.99 (3) 45.95 4.49
3 94 EST PILV Armin 38.64 (4) 11.32 (2) 49.96 8.50
4 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 37.37 (3) 13.98 (5) 51.35 9.89
5 31 LTU VARNECKIS Joris 39.35 (5) 12.95 (4) 52.30 10.84

  Masters  
1 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 32.79 (1) 11.86 (1) 44.65
2 81 LAT IRMEJS Jānis 37.18 (2) 12.27 (2) 49.45 4.80
3 17 LAT BORHERTS Jānis 39.37 (3) 13.27 (4) 52.64 7.99
4 92 LAT SIMSONS Reinis 40.78 (4) 12.62 (3) 53.40 8.75

  Hobby HT  
1 58 LAT MEŽINSKIS Armands 31.96 (1) 12.35 (3) 44.31
2 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 40.02 (3) 12.12 (2) 52.14 7.83
3 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 39.62 (2) 14.56 (6) 54.18 9.87
4 111 LAT ZARINS Armands 44.37 (4) 11.72 (1) 56.09 11.78
5 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 44.49 (5) 13.68 (4) 58.17 13.86
6 53 LAT ZELČS Ēriks 47.96 (6) 13.89 (5) 1:01.85 17.54
7 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 52.11 (7) 16.78 (8) 1:08.89 24.58
8 91 LAT LEIERS Ritvars 1:01.42 (9) 14.94 (7) 1:16.36 32.05
9 50 LAT LIEPINS Edgars 53.98 (8) 35.38 (9) 1:29.36 45.05
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
After Run1 results 

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:33  / lpp. 2/2

Vieta Bib Nation Name Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Hobby FS  
1 71 LAT BLUMBERGS Ansis 29.26 (1) 11.34 (2) 40.60
2 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 29.70 (2) 11.08 (1) 40.78 0.18
3 46 LAT BAHMANIS Gints 31.61 (4) 11.39 (4) 43.00 2.40
4 90 LAT RANKS Raivis 31.49 (3) 12.12 (7) 43.61 3.01
5 96 LAT ROGA Nils 32.80 (6) 11.36 (3) 44.16 3.56
6 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 32.15 (5) 12.51 (9) 44.66 4.06
7 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 33.43 (7) 12.17 (8) 45.60 5.00
8 42 LAT MELNIS Jānis 33.82 (8) 12.03 (5) 45.85 5.25
9 19 LTU TURBA Albertas 35.28 (9) 13.18 (11) 48.46 7.86

10 125 LAT LAKSBERGS Guntars 38.24 (10) 12.09 (6) 50.33 9.73
11 10 LTU SU Jacob 45.99 (11) 14.57 (12) 1:00.56 19.96
12 737 LAT BARISS Daumants 49.45 (12) 12.57 (10) 1:02.02 21.42
13 86 LAT LUKSS Jānis 53.47 (13) 14.75 (13) 1:08.22 27.62

  Elite  
1 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 26.85 (1) 10.23 (1) 37.08
2 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 28.69 (3) 10.61 (3) 39.30 2.22
3 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 28.75 (4) 10.56 (2) 39.31 2.23
4 6 LAT LUŠČENOKS Juris 28.64 (2) 10.85 (5) 39.49 2.41
5 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 29.34 (6) 10.71 (4) 40.05 2.97
6 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 31.95 (7) 11.70 (8) 43.65 6.57
7 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 32.54 (9) 11.16 (6) 43.70 6.62
8 67 LAT ĀBOLS Edgars 32.12 (8) 11.60 (7) 43.72 6.64
9 29 EST KIRSIPUU Hendrik 29.09 (5) 15.08 (9) 44.17 7.09



VolaSoftControlPdf

Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Start list for run 2

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:47  / lpp. 1/1

N.p.k. Bib Nation Name Laiks (Vieta)

  Juniors  
1 31 LTU VARNECKIS Joris 52.30 (5)
2 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 51.35 (4)
3 94 EST PILV Armin 49.96 (3)
4 24 NED REBEL Jan 45.95 (2)
5 119 LTU KAZOKAS Gerardas 41.46 (1)

  Masters  
1 92 LAT SIMSONS Reinis 53.40 (4)
2 17 LAT BORHERTS Jānis 52.64 (3)
3 81 LAT IRMEJS Jānis 49.45 (2)
4 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 44.65 (1)

  Hobby HT  
1 50 LAT LIEPINS Edgars 1:29.36 (9)
2 91 LAT LEIERS Ritvars 1:16.36 (8)
3 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 1:08.89 (7)
4 53 LAT ZELČS Ēriks 1:01.85 (6)
5 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 58.17 (5)
6 111 LAT ZARINS Armands 56.09 (4)
7 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 54.18 (3)
8 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 52.14 (2)
9 58 LAT MEŽINSKIS Armands 44.31 (1)

  Hobby FS  
1 86 LAT LUKSS Jānis 1:08.22 (13)
2 737 LAT BARISS Daumants 1:02.02 (12)
3 10 LTU SU Jacob 1:00.56 (11)
4 125 LAT LAKSBERGS Guntars 50.33 (10)
5 19 LTU TURBA Albertas 48.46 (9)
6 42 LAT MELNIS Jānis 45.85 (8)

N.p.k. Bib Nation Name Laiks (Vieta)

7 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 45.60 (7)
8 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 44.66 (6)
9 96 LAT ROGA Nils 44.16 (5)

10 90 LAT RANKS Raivis 43.61 (4)
11 46 LAT BAHMANIS Gints 43.00 (3)
12 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 40.78 (2)
13 71 LAT BLUMBERGS Ansis 40.60 (1)

  Elite  
1 29 EST KIRSIPUU Hendrik 44.17 (9)
2 67 LAT ĀBOLS Edgars 43.72 (8)
3 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 43.70 (7)
4 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 43.65 (6)
5 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 40.05 (5)
6 6 LAT LUŠČENOKS Juris 39.49 (4)
7 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 39.31 (3)
8 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 39.30 (2)
9 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 37.08 (1)
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Run 2 Results

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:35  / lpp. 1/2

Vieta Bib Nation Name Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Juniors  
1 94 EST PILV Armin 28.03 (1) 14.36 (2) 42.39
2 119 LTU KAZOKAS Gerardas 30.19 (2) 14.30 (1) 44.49 2.10
3 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 36.98 (3) 16.83 (4) 53.81 11.42
4 24 NED REBEL Jan 38.43 (4) 16.19 (3) 54.62 12.23
5 31 LTU VARNECKIS Joris 40.00 (5) 17.42 (5) 57.42 15.03

  Masters  
1 92 LAT SIMSONS Reinis 33.15 (1) 15.96 (2) 49.11
2 81 LAT IRMEJS Jānis 39.64 (2) 18.05 (3) 57.69 8.58
3 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 49.75 (3) 15.61 (1) 1:05.36 16.25
4 17 LAT BORHERTS Jānis 1:15.75 (4) 18.16 (4) 1:33.91 44.80

  Hobby HT  
1 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 34.54 (1) 15.55 (2) 50.09
2 111 LAT ZARINS Armands 36.03 (3) 15.31 (1) 51.34 1.25
3 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 35.08 (2) 17.22 (4) 52.30 2.21
4 58 LAT MEŽINSKIS Armands 36.28 (4) 16.26 (3) 52.54 2.45
5 91 LAT LEIERS Ritvars 41.98 (7) 18.65 (5) 1:00.63 10.54
6 53 LAT ZELČS Ēriks 41.92 (6) 23.88 (7) 1:05.80 15.71
7 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 50.45 (8) 20.29 (6) 1:10.74 20.65
8 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 38.23 (5) 34.61 (9) 1:12.84 22.75
9 50 LAT LIEPINS Edgars 54.45 (9) 30.12 (8) 1:24.57 34.48
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Run 2 Results

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:35  / lpp. 2/2

Vieta Bib Nation Name Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Hobby FS  
1 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 27.90 (2) 13.86 (1) 41.76
2 71 LAT BLUMBERGS Ansis 27.54 (1) 14.39 (2) 41.93 0.17
3 42 LAT MELNIS Jānis 29.33 (3) 15.42 (6) 44.75 2.99
4 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 29.50 (4) 15.41 (5) 44.91 3.15
5 96 LAT ROGA Nils 30.26 (5) 16.24 (8) 46.50 4.74
6 46 LAT BAHMANIS Gints 32.17 (6) 14.73 (3) 46.90 5.14
7 125 LAT LAKSBERGS Guntars 33.52 (8) 15.50 (7) 49.02 7.26
8 90 LAT RANKS Raivis 33.45 (7) 16.49 (9) 49.94 8.18
9 737 LAT BARISS Daumants 35.35 (9) 16.72 (10) 52.07 10.31

10 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 37.60 (12) 14.97 (4) 52.57 10.81
11 86 LAT LUKSS Jānis 35.82 (10) 18.82 (13) 54.64 12.88
12 10 LTU SU Jacob 36.52 (11) 18.66 (12) 55.18 13.42
13 19 LTU TURBA Albertas 39.64 (13) 16.75 (11) 56.39 14.63

  Elite  
1 6 LAT LUŠČENOKS Juris 25.16 (1) 13.73 (2) 38.89
2 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 25.48 (2) 13.48 (1) 38.96 0.07
3 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 25.93 (3) 14.10 (3) 40.03 1.14
4 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 26.38 (4) 14.34 (4) 40.72 1.83
5 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 27.78 (5) 14.37 (5) 42.15 3.26
6 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 28.08 (6) 14.40 (6) 42.48 3.59
7 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 28.08 (6) 14.62 (8) 42.70 3.81
8 67 LAT ĀBOLS Edgars 29.56 (8) 14.44 (7) 44.00 5.11
9 29 EST KIRSIPUU Hendrik 48.50 (9) 16.49 (9) 1:04.99 26.10
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
After Run1 & Run2  ranking

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:37  / lpp. 1/2

Vieta Bib Nation Name Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Juniors  
1 119 LTU KAZOKAS Gerardas 41.46 (1) 44.49 (2) 1:25.95
2 94 EST PILV Armin 49.96 (3) 42.39 (1) 1:32.35 6.40
3 24 NED REBEL Jan 45.95 (2) 54.62 (4) 1:40.57 14.62
4 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 51.35 (4) 53.81 (3) 1:45.16 19.21
5 31 LTU VARNECKIS Joris 52.30 (5) 57.42 (5) 1:49.72 23.77

  Masters  
1 92 LAT SIMSONS Reinis 53.40 (4) 49.11 (1) 1:42.51
2 81 LAT IRMEJS Jānis 49.45 (2) 57.69 (2) 1:47.14 4.63
3 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 44.65 (1) 1:05.36 (3) 1:50.01 7.50
4 17 LAT BORHERTS Jānis 52.64 (3) 1:33.91 (4) 2:26.55 44.04

  Hobby HT  
1 58 LAT MEŽINSKIS Armands 44.31 (1) 52.54 (4) 1:36.85
2 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 52.14 (2) 50.09 (1) 1:42.23 5.38
3 111 LAT ZARINS Armands 56.09 (4) 51.34 (2) 1:47.43 10.58
4 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 58.17 (5) 52.30 (3) 1:50.47 13.62
5 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 54.18 (3) 1:12.84 (8) 2:07.02 30.17
6 53 LAT ZELČS Ēriks 1:01.85 (6) 1:05.80 (6) 2:07.65 30.80
7 91 LAT LEIERS Ritvars 1:16.36 (8) 1:00.63 (5) 2:16.99 40.14
8 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 1:08.89 (7) 1:10.74 (7) 2:19.63 42.78
9 50 LAT LIEPINS Edgars 1:29.36 (9) 1:24.57 (9) 2:53.93 1:17.08
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
After Run1 & Run2  ranking

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:37  / lpp. 2/2

Vieta Bib Nation Name Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Hobby FS  
1 71 LAT BLUMBERGS Ansis 40.60 (1) 41.93 (2) 1:22.53
2 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 40.78 (2) 41.76 (1) 1:22.54 0.01
3 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 44.66 (6) 44.91 (4) 1:29.57 7.04
4 46 LAT BAHMANIS Gints 43.00 (3) 46.90 (6) 1:29.90 7.37
5 42 LAT MELNIS Jānis 45.85 (8) 44.75 (3) 1:30.60 8.07
6 96 LAT ROGA Nils 44.16 (5) 46.50 (5) 1:30.66 8.13
7 90 LAT RANKS Raivis 43.61 (4) 49.94 (8) 1:33.55 11.02
8 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 45.60 (7) 52.57 (10) 1:38.17 15.64
9 125 LAT LAKSBERGS Guntars 50.33 (10) 49.02 (7) 1:39.35 16.82

10 19 LTU TURBA Albertas 48.46 (9) 56.39 (13) 1:44.85 22.32
11 737 LAT BARISS Daumants 1:02.02 (12) 52.07 (9) 1:54.09 31.56
12 10 LTU SU Jacob 1:00.56 (11) 55.18 (12) 1:55.74 33.21
13 86 LAT LUKSS Jānis 1:08.22 (13) 54.64 (11) 2:02.86 40.33

  Elite  
1 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 37.08 (1) 38.96 (2) 1:16.04
2 6 LAT LUŠČENOKS Juris 39.49 (4) 38.89 (1) 1:18.38 2.34
3 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 39.30 (2) 40.72 (4) 1:20.02 3.98
4 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 39.31 (3) 42.15 (5) 1:21.46 5.42
5 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 40.05 (5) 42.48 (6) 1:22.53 6.49
6 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 43.70 (7) 40.03 (3) 1:23.73 7.69
7 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 43.65 (6) 42.70 (7) 1:26.35 10.31
8 67 LAT ĀBOLS Edgars 43.72 (8) 44.00 (8) 1:27.72 11.68
9 29 EST KIRSIPUU Hendrik 44.17 (9) 1:04.99 (9) 1:49.16 33.12



VolaSoftControlPdf

Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Start list for run 3

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:48  / lpp. 1/1

N.p.k. Bib Nation Name Laiks (Vieta)

  Juniors  
1 31 LTU VARNECKIS Joris 1:49.72 (5)
2 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 1:45.16 (4)
3 24 NED REBEL Jan 1:40.57 (3)
4 94 EST PILV Armin 1:32.35 (2)
5 119 LTU KAZOKAS Gerardas 1:25.95 (1)

  Masters  
1 17 LAT BORHERTS Jānis 2:26.55 (4)
2 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 1:50.01 (3)
3 81 LAT IRMEJS Jānis 1:47.14 (2)
4 92 LAT SIMSONS Reinis 1:42.51 (1)

  Hobby HT  
1 50 LAT LIEPINS Edgars 2:53.93 (9)
2 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 2:19.63 (8)
3 91 LAT LEIERS Ritvars 2:16.99 (7)
4 53 LAT ZELČS Ēriks 2:07.65 (6)
5 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 2:07.02 (5)
6 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 1:50.47 (4)
7 111 LAT ZARINS Armands 1:47.43 (3)
8 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 1:42.23 (2)
9 58 LAT MEŽINSKIS Armands 1:36.85 (1)

  Hobby FS  
1 86 LAT LUKSS Jānis 2:02.86 (13)
2 10 LTU SU Jacob 1:55.74 (12)
3 737 LAT BARISS Daumants 1:54.09 (11)
4 19 LTU TURBA Albertas 1:44.85 (10)
5 125 LAT LAKSBERGS Guntars 1:39.35 (9)
6 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 1:38.17 (8)

N.p.k. Bib Nation Name Laiks (Vieta)

7 90 LAT RANKS Raivis 1:33.55 (7)
8 96 LAT ROGA Nils 1:30.66 (6)
9 42 LAT MELNIS Jānis 1:30.60 (5)

10 46 LAT BAHMANIS Gints 1:29.90 (4)
11 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 1:29.57 (3)
12 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 1:22.54 (2)
13 71 LAT BLUMBERGS Ansis 1:22.53 (1)

  Elite  
1 29 EST KIRSIPUU Hendrik 1:49.16 (9)
2 67 LAT ĀBOLS Edgars 1:27.72 (8)
3 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 1:26.35 (7)
4 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 1:23.73 (6)
5 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 1:22.53 (5)
6 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 1:21.46 (4)
7 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 1:20.02 (3)
8 6 LAT LUŠČENOKS Juris 1:18.38 (2)
9 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 1:16.04 (1)
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Run 3  Results

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:32  / lpp. 1/2

Vieta Bib Nation Name Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Juniors  
1 119 LTU KAZOKAS Gerardas 24.67 (1) 12.01 (2) 36.68
2 94 EST PILV Armin 27.18 (2) 11.20 (1) 38.38 1.70
3 24 NED REBEL Jan 33.88 (3) 12.63 (3) 46.51 9.83
4 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 36.27 (4) 15.45 (5) 51.72 15.04
5 31 LTU VARNECKIS Joris 40.28 (5) 14.37 (4) 54.65 17.97

  Masters  
1 92 LAT SIMSONS Reinis 26.57 (1) 11.78 (2) 38.35
2 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 27.29 (2) 11.37 (1) 38.66 0.31
3 81 LAT IRMEJS Jānis 31.47 (3) 13.56 (3) 45.03 6.68

Nefinišēja (1)
17 LAT BORHERTS Jānis

  Hobby HT  
1 58 LAT MEŽINSKIS Armands 26.79 (1) 11.17 (1) 37.96
2 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 32.80 (2) 12.26 (3) 45.06 7.10
3 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 38.33 (3) 14.06 (4) 52.39 14.43
4 111 LAT ZARINS Armands 42.69 (7) 12.09 (2) 54.78 16.82
5 91 LAT LEIERS Ritvars 39.67 (5) 15.85 (6) 55.52 17.56
6 53 LAT ZELČS Ēriks 41.36 (6) 15.30 (5) 56.66 18.70
7 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 39.61 (4) 18.68 (9) 58.29 20.33
8 50 LAT LIEPINS Edgars 43.41 (9) 17.74 (7) 1:01.15 23.19
9 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 43.37 (8) 18.62 (8) 1:01.99 24.03



VolaSoftControlPdf

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

VolaSoftControlPdf

Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Run 3  Results

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:32  / lpp. 2/2

Vieta Bib Nation Name Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Hobby FS  
1 71 LAT BLUMBERGS Ansis 24.03 (1) 11.34 (2) 35.37
2 42 LAT MELNIS Jānis 26.78 (5) 10.98 (1) 37.76 2.39
3 96 LAT ROGA Nils 26.53 (4) 11.34 (2) 37.87 2.50
4 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 25.81 (2) 12.33 (7) 38.14 2.77
5 90 LAT RANKS Raivis 26.26 (3) 12.18 (6) 38.44 3.07
6 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 26.95 (6) 11.69 (4) 38.64 3.27
7 125 LAT LAKSBERGS Guntars 28.25 (7) 12.87 (8) 41.12 5.75
8 737 LAT BARISS Daumants 29.80 (8) 13.21 (9) 43.01 7.64
9 86 LAT LUKSS Jānis 42.21 (10) 15.07 (11) 57.28 21.91

10 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 37.30 (9) 23.16 (12) 1:00.46 25.09
11 46 LAT BAHMANIS Gints 1:00.35 (11) 14.72 (10) 1:15.07 39.70
12 19 LTU TURBA Albertas 1:42.43 (12) 11.98 (5) 1:54.41 1:19.04

Nestartēja (1)
10 LTU SU Jacob

  Elite  
1 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 21.56 (1) 10.38 (1) 31.94
2 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 23.54 (2) 10.78 (3) 34.32 2.38
3 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 23.82 (3) 11.09 (4) 34.91 2.97
4 6 LAT LUŠČENOKS Juris 24.65 (4) 10.69 (2) 35.34 3.40
5 29 EST KIRSIPUU Hendrik 25.14 (5) 11.70 (7) 36.84 4.90
6 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 26.29 (6) 11.76 (8) 38.05 6.11
7 67 LAT ĀBOLS Edgars 26.46 (7) 11.76 (8) 38.22 6.28
8 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 30.44 (9) 11.20 (5) 41.64 9.70
9 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 30.12 (8) 11.64 (6) 41.76 9.82
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Official Race ranking

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:26  / lpp. 1/2

Vieta Bib Nation Name Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Run 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Juniors  
1 119 LTU KAZOKAS Gerardas 41.46 (1) 44.49 (2) 36.68 (1) 2:02.63
2 94 EST PILV Armin 49.96 (3) 42.39 (1) 38.38 (2) 2:10.73 8.10
3 24 NED REBEL Jan 45.95 (2) 54.62 (4) 46.51 (3) 2:27.08 24.45
4 120 LAT ROZIŅŠ Kristers 51.35 (4) 53.81 (3) 51.72 (4) 2:36.88 34.25
5 31 LTU VARNECKIS Joris 52.30 (5) 57.42 (5) 54.65 (5) 2:44.37 41.74

  Masters  
1 92 LAT SIMSONS Reinis 53.40 (4) 49.11 (1) 38.35 (1) 2:20.86
2 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts 44.65 (1) 1:05.36 (3) 38.66 (2) 2:28.67 7.81
3 81 LAT IRMEJS Jānis 49.45 (2) 57.69 (2) 45.03 (3) 2:32.17 11.31

Nefinišēja - Run 3 (1)
17 LAT BORHERTS Jānis

  Hobby HT  
1 58 LAT MEŽINSKIS Armands 44.31 (1) 52.54 (4) 37.96 (1) 2:14.81
2 64 LAT KOLUŠKINS Jānis 52.14 (2) 50.09 (1) 45.06 (2) 2:27.29 12.48
3 111 LAT ZARINS Armands 56.09 (4) 51.34 (2) 54.78 (4) 2:42.21 27.40
4 118 LAT MIĶELSONS Kristaps 58.17 (5) 52.30 (3) 52.39 (3) 2:42.86 28.05
5 53 LAT ZELČS Ēriks 1:01.85 (6) 1:05.80 (6) 56.66 (6) 3:04.31 49.50
6 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis 54.18 (3) 1:12.84 (8) 58.29 (7) 3:05.31 50.50
7 91 LAT LEIERS Ritvars 1:16.36 (8) 1:00.63 (5) 55.52 (5) 3:12.51 57.70
8 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians 1:08.89 (7) 1:10.74 (7) 1:01.99 (9) 3:21.62 1:06.81
9 50 LAT LIEPINS Edgars 1:29.36 (9) 1:24.57 (9) 1:01.15 (8) 3:55.08 1:40.27
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Official Race ranking

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:26  / lpp. 2/2

Vieta Bib Nation Name Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Run 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Hobby FS  
1 71 LAT BLUMBERGS Ansis 40.60 (1) 41.93 (2) 35.37 (1) 1:57.90
2 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis 40.78 (2) 41.76 (1) 38.64 (6) 2:01.18 3.28
3 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis 44.66 (6) 44.91 (4) 38.14 (4) 2:07.71 9.81
4 42 LAT MELNIS Jānis 45.85 (8) 44.75 (3) 37.76 (2) 2:08.36 10.46
5 96 LAT ROGA Nils 44.16 (5) 46.50 (5) 37.87 (3) 2:08.53 10.63
6 90 LAT RANKS Raivis 43.61 (4) 49.94 (8) 38.44 (5) 2:11.99 14.09
7 125 LAT LAKSBERGS Guntars 50.33 (10) 49.02 (7) 41.12 (7) 2:20.47 22.57
8 737 LAT BARISS Daumants 1:02.02 (12) 52.07 (9) 43.01 (8) 2:37.10 39.20
9 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis 45.60 (7) 52.57 (10) 1:00.46 (10) 2:38.63 40.73

10 46 LAT BAHMANIS Gints 43.00 (3) 46.90 (6) 1:15.07 (11) 2:44.97 47.07
11 86 LAT LUKSS Jānis 1:08.22 (13) 54.64 (11) 57.28 (9) 3:00.14 1:02.24
12 19 LTU TURBA Albertas 48.46 (9) 56.39 (13) 1:54.41 (12) 3:39.26 1:41.36

Nestartēja - Run 3 (1)
10 LTU SU Jacob

  Elite  
1 1 LAT KIŠŪRO Kārlis 37.08 (1) 38.96 (2) 31.94 (1) 1:47.98
2 6 LAT LUŠČENOKS Juris 39.49 (4) 38.89 (1) 35.34 (4) 1:53.72 5.74
3 5 LAT ANDERSONS Toms Miks 39.31 (3) 42.15 (5) 34.91 (3) 1:56.37 8.39
4 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis 40.05 (5) 42.48 (6) 34.32 (2) 1:56.85 8.87
5 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 39.30 (2) 40.72 (4) 41.64 (8) 2:01.66 13.68
6 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs 43.65 (6) 42.70 (7) 38.05 (6) 2:04.40 16.42
7 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 43.70 (7) 40.03 (3) 41.76 (9) 2:05.49 17.51
8 67 LAT ĀBOLS Edgars 43.72 (8) 44.00 (8) 38.22 (7) 2:05.94 17.96
9 29 EST KIRSIPUU Hendrik 44.17 (9) 1:04.99 (9) 36.84 (5) 2:26.00 38.02
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
ALL Category Ranking

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:41  / lpp. 1/1

Vieta Bib Nation Name (Vieta) Category Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Run 3 (Vieta) Laiks Starpība

1 1 LAT KIŠŪRO Kārlis (1) Elite 37.08 (1) 38.96 (2) 31.94 (1) 1:47.98
2 6 LAT LUŠČENOKS Juris (2) Elite 39.49 (4) 38.89 (1) 35.34 (4) 1:53.72 5.74
3 5 LAT ANDERSONS Toms Miks (3) Elite 39.31 (3) 42.15 (7) 34.91 (3) 1:56.37 8.39
4 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis (4) Elite 40.05 (5) 42.48 (9) 34.32 (2) 1:56.85 8.87
5 71 LAT BLUMBERGS Ansis (1) Hobby FS 40.60 (6) 41.93 (6) 35.37 (5) 1:57.90 9.92
6 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis (2) Hobby FS 40.78 (7) 41.76 (5) 38.64 (17) 2:01.18 13.20
7 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš (5) Elite 39.30 (2) 40.72 (4) 41.64 (20) 2:01.66 13.68
8 119 LTU KAZOKAS Gerardas (1) Juniors 41.46 (8) 44.49 (12) 36.68 (6) 2:02.63 14.65
9 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs (6) Elite 43.65 (11) 42.70 (10) 38.05 (11) 2:04.40 16.42
10 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš (7) Elite 43.70 (12) 40.03 (3) 41.76 (21) 2:05.49 17.51
11 67 LAT ĀBOLS Edgars (8) Elite 43.72 (13) 44.00 (11) 38.22 (13) 2:05.94 17.96
12 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis (3) Hobby FS 44.66 (18) 44.91 (14) 38.14 (12) 2:07.71 19.73
13 42 LAT MELNIS Jānis (4) Hobby FS 45.85 (20) 44.75 (13) 37.76 (8) 2:08.36 20.38
14 96 LAT ROGA Nils (5) Hobby FS 44.16 (14) 46.50 (15) 37.87 (9) 2:08.53 20.55
15 94 EST PILV Armin (2) Juniors 49.96 (24) 42.39 (8) 38.38 (15) 2:10.73 22.75
16 90 LAT RANKS Raivis (6) Hobby FS 43.61 (10) 49.94 (19) 38.44 (16) 2:11.99 24.01
17 58 LAT MEŽINSKIS Armands (1) Hobby HT 44.31 (16) 52.54 (24) 37.96 (10) 2:14.81 26.83
18 125 LAT LAKSBERGS Guntars (7) Hobby FS 50.33 (25) 49.02 (17) 41.12 (19) 2:20.47 32.49
19 92 LAT SIMSONS Reinis (1) Masters 53.40 (30) 49.11 (18) 38.35 (14) 2:20.86 32.88
20 29 EST KIRSIPUU Hendrik (9) Elite 44.17 (15) 1:04.99 (34) 36.84 (7) 2:26.00 38.02
21 24 NED REBEL Jan (3) Juniors 45.95 (21) 54.62 (27) 46.51 (25) 2:27.08 39.10
22 64 LAT KOLUŠKINS Jānis (2) Hobby HT 52.14 (27) 50.09 (20) 45.06 (24) 2:27.29 39.31
23 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts (2) Masters 44.65 (17) 1:05.36 (35) 38.66 (18) 2:28.67 40.69
24 81 LAT IRMEJS Jānis (3) Masters 49.45 (23) 57.69 (32) 45.03 (23) 2:32.17 44.19
25 120 LAT ROZIŅŠ Kristers (4) Juniors 51.35 (26) 53.81 (26) 51.72 (26) 2:36.88 48.90
26 737 LAT BARISS Daumants (8) Hobby FS 1:02.02 (36) 52.07 (22) 43.01 (22) 2:37.10 49.12
27 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis (9) Hobby FS 45.60 (19) 52.57 (25) 1:00.46 (34) 2:38.63 50.65
28 111 LAT ZARINS Armands (3) Hobby HT 56.09 (32) 51.34 (21) 54.78 (29) 2:42.21 54.23
29 118 LAT MIĶELSONS Kristaps (4) Hobby HT 58.17 (33) 52.30 (23) 52.39 (27) 2:42.86 54.88
30 31 LTU VARNECKIS Joris (5) Juniors 52.30 (28) 57.42 (31) 54.65 (28) 2:44.37 56.39
31 46 LAT BAHMANIS Gints (10) Hobby FS 43.00 (9) 46.90 (16) 1:15.07 (37) 2:44.97 56.99
32 86 LAT LUKSS Jānis (11) Hobby FS 1:08.22 (37) 54.64 (28) 57.28 (32) 3:00.14 1:12.16
33 53 LAT ZELČS Ēriks (5) Hobby HT 1:01.85 (35) 1:05.80 (36) 56.66 (31) 3:04.31 1:16.33
34 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis (6) Hobby HT 54.18 (31) 1:12.84 (38) 58.29 (33) 3:05.31 1:17.33
35 91 LAT LEIERS Ritvars (7) Hobby HT 1:16.36 (39) 1:00.63 (33) 55.52 (30) 3:12.51 1:24.53
36 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians (8) Hobby HT 1:08.89 (38) 1:10.74 (37) 1:01.99 (36) 3:21.62 1:33.64
37 19 LTU TURBA Albertas (12) Hobby FS 48.46 (22) 56.39 (30) 1:54.41 (38) 3:39.26 1:51.28
38 50 LAT LIEPINS Edgars (9) Hobby HT 1:29.36 (40) 1:24.57 (39) 1:01.15 (35) 3:55.08 2:07.10

Nestartēja - Run 3 (1)
10 LTU SU Jacob Hobby FS

Nefinišēja - Run 3 (1)
17 LAT BORHERTS Jānis Masters
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Official Nation ranking

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:18  / lpp. 1/2

Vieta Bib Nation Name Category Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Run 3 (Vieta) Laiks Starpība

  LAT  
1 1 LAT KIŠŪRO Kārlis Elite 37.08 (1) 38.96 (2) 31.94 (1) 1:47.98
2 6 LAT LUŠČENOKS Juris Elite 39.49 (4) 38.89 (1) 35.34 (4) 1:53.72 5.74
3 5 LAT ANDERSONS Toms Miks Elite 39.31 (3) 42.15 (7) 34.91 (3) 1:56.37 8.39
4 4 LAT LEJNIEKS Krisjanis Elite 40.05 (5) 42.48 (8) 34.32 (2) 1:56.85 8.87
5 71 LAT BLUMBERGS Ansis Hobby FS 40.60 (6) 41.93 (6) 35.37 (5) 1:57.90 9.92
6 117 LAT VOLDIŅŠ Mairis Hobby FS 40.78 (7) 41.76 (5) 38.64 (14) 2:01.18 13.20
7 8 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš Elite 39.30 (2) 40.72 (4) 41.64 (17) 2:01.66 13.68
8 99 LAT KĀRŠENIEKS Arturs Elite 43.65 (10) 42.70 (9) 38.05 (9) 2:04.40 16.42
9 420 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš Elite 43.70 (11) 40.03 (3) 41.76 (18) 2:05.49 17.51
10 67 LAT ĀBOLS Edgars Elite 43.72 (12) 44.00 (10) 38.22 (11) 2:05.94 17.96
11 36 LAT KRŪMIŅŠ Kārlis Hobby FS 44.66 (16) 44.91 (12) 38.14 (10) 2:07.71 19.73
12 42 LAT MELNIS Jānis Hobby FS 45.85 (18) 44.75 (11) 37.76 (6) 2:08.36 20.38
13 96 LAT ROGA Nils Hobby FS 44.16 (13) 46.50 (13) 37.87 (7) 2:08.53 20.55
14 90 LAT RANKS Raivis Hobby FS 43.61 (9) 49.94 (17) 38.44 (13) 2:11.99 24.01
15 58 LAT MEŽINSKIS Armands Hobby HT 44.31 (14) 52.54 (22) 37.96 (8) 2:14.81 26.83
16 125 LAT LAKSBERGS Guntars Hobby FS 50.33 (20) 49.02 (15) 41.12 (16) 2:20.47 32.49
17 92 LAT SIMSONS Reinis Masters 53.40 (24) 49.11 (16) 38.35 (12) 2:20.86 32.88
18 64 LAT KOLUŠKINS Jānis Hobby HT 52.14 (22) 50.09 (18) 45.06 (21) 2:27.29 39.31
19 21 LAT OŠMUCNIEKS Gusts Masters 44.65 (15) 1:05.36 (28) 38.66 (15) 2:28.67 40.69
20 81 LAT IRMEJS Jānis Masters 49.45 (19) 57.69 (26) 45.03 (20) 2:32.17 44.19
21 120 LAT ROZIŅŠ Kristers Juniors 51.35 (21) 53.81 (24) 51.72 (22) 2:36.88 48.90
22 737 LAT BARISS Daumants Hobby FS 1:02.02 (29) 52.07 (20) 43.01 (19) 2:37.10 49.12
23 45 LAT ĀBOLIŅŠ Arvis Hobby FS 45.60 (17) 52.57 (23) 1:00.46 (29) 2:38.63 50.65
24 111 LAT ZARINS Armands Hobby HT 56.09 (26) 51.34 (19) 54.78 (24) 2:42.21 54.23
25 118 LAT MIĶELSONS Kristaps Hobby HT 58.17 (27) 52.30 (21) 52.39 (23) 2:42.86 54.88
26 46 LAT BAHMANIS Gints Hobby FS 43.00 (8) 46.90 (14) 1:15.07 (32) 2:44.97 56.99
27 86 LAT LUKSS Jānis Hobby FS 1:08.22 (30) 54.64 (25) 57.28 (27) 3:00.14 1:12.16
28 53 LAT ZELČS Ēriks Hobby HT 1:01.85 (28) 1:05.80 (29) 56.66 (26) 3:04.31 1:16.33
29 66 LAT VAIDZIRDIS Zintis Hobby HT 54.18 (25) 1:12.84 (31) 58.29 (28) 3:05.31 1:17.33
30 91 LAT LEIERS Ritvars Hobby HT 1:16.36 (32) 1:00.63 (27) 55.52 (25) 3:12.51 1:24.53
31 41 LAT BĒRZIŅŠ Kristians Hobby HT 1:08.89 (31) 1:10.74 (30) 1:01.99 (31) 3:21.62 1:33.64
32 50 LAT LIEPINS Edgars Hobby HT 1:29.36 (33) 1:24.57 (32) 1:01.15 (30) 3:55.08 2:07.10

Nefinišēja - Run 3 (1)
17 LAT BORHERTS Jānis Masters
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Kordes Trase Kordes Trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 14:00
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Official Nation ranking

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016  19:18  / lpp. 2/2

Vieta Bib Nation Name Category Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Run 3 (Vieta) Laiks Starpība

  LTU  
1 119 LTU KAZOKAS Gerardas Juniors 41.46 (1) 44.49 (1) 36.68 (1) 2:02.63
2 31 LTU VARNECKIS Joris Juniors 52.30 (3) 57.42 (4) 54.65 (2) 2:44.37 41.74
3 19 LTU TURBA Albertas Hobby FS 48.46 (2) 56.39 (3) 1:54.41 (3) 3:39.26 1:36.63

Nestartēja - Run 3 (1)
10 LTU SU Jacob Hobby FS

  EST  
1 94 EST PILV Armin Juniors 49.96 (2) 42.39 (1) 38.38 (2) 2:10.73
2 29 EST KIRSIPUU Hendrik Elite 44.17 (1) 1:04.99 (2) 36.84 (1) 2:26.00 15.27

  NED  
1 24 NED REBEL Jan Juniors 45.95 (1) 54.62 (1) 46.51 (1) 2:27.08
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Latvian DH Championship 2016 - #3 Korde
MTB Downhill
Final ranking by Teams

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE  
START REFEREE Braķe Anda (LAT)
FINISH REFEREE Melvers Dzintars (LAT)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

COURSE Kordes Trase Kordes Trase
START 106 m 106 m
FINISH 21 m 21 m
DROP 85 m 85 m
GATES
STARTING TIME 12:00 14:00

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

21.08.2016  /  Sigulda (LAT) 21.08.2016 at 19:58  /  Page 1/1

Bib Rank Nation Name Category Run 1 Run 2 Run 3 Time

Total time: 7:07.84 1 - Nav skila, Nav ātruma & Sasodī
58 17 LAT MEŽINSKIS Armands Hobby HT 44.31 52.54 37.96 2:14.81
92 19 LAT SIMSONS Reinis Masters 53.40 49.11 38.35 2:20.86
81 24 LAT IRMEJS Jānis Masters 49.45 57.69 45.03 2:32.17

Gap: + 31.53Total time: 7:39.37 2 - TWG
5 3 LAT ANDERSONS Toms Miks Elite 39.31 42.15 34.91 1:56.37

118 29 LAT MIĶELSONS Kristaps Hobby HT 58.17 52.30 52.39 2:42.86
86 32 LAT LUKSS Jānis Hobby FS 1:08.22 54.64 57.28 3:00.14

Gap: + 44.10Total time: 7:51.94 3 - TandemsDH
8 7 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš Elite 39.30 40.72 41.64 2:01.66

46 31 LAT BAHMANIS Gints Hobby FS 43.00 46.90 1:15.07 2:44.97
66 34 LAT VAIDZIRDIS Zintis Hobby HT 54.18 1:12.84 58.29 3:05.31


